Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 30.06.2017                                                                                                         №3948

Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые

муниципальным автономным учреждением

города Набережные Челны «Молодежный

центр «Заман» на 2017-2019 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 41 Устава города, решением Городского Совета от 19.11.2008 №35/7 «Об

утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на

услуги муниципальных предприятий и учреждений», постановлением

Исполнительного комитета от 01.11.2013 №6561 «Об утверждении положения

о порядке расчета тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий

и муниципальных учреждений»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным автономным

учреждением города Набережные Челны «Молодежный центр «Заман»

на 2017-2019 годы, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета

от 08.09.2015 №5036 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые

муниципальным автономным учреждением города Набережные Челны

«Молодежный центр «Заман» на 2015-2017 годы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М.

Руководитель

Исполнительного комитета                Р.А. Абдуллин

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134
consultantplus://offline/main?base=RLAW363;n=52565;fld=134;dst=100669
consultantplus://offline/main?base=RLAW363;n=40370;fld=134;dst=100010
consultantplus://offline/main?base=RLAW363;n=40370;fld=134;dst=100010

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

от «30» июня 2017 №3948

Тарифы

на услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением

города Набережные Челны «Молодежный центр «Заман» на 2017-2019 годы

№

п/п
Наименование услуги

Единица

измерения
Цена

I. Услуги по организации занятости детей, подростков и молодежи

1. Танцевальный клуб (чел) 1 занятие 100,00

2. Восточные танцы (чел) 1 занятие 125,00

3. Вокальный клуб (чел./группов) 1 занятие 200,00

4. Вокальный клуб (чел./индивид.) 1 занятие 300,00

5. Психологический клуб (чел./группов.) 1 занятие 250,00

6. Психологический клуб (чел./индивид) 1 занятие 400,00

7. Клуб любителей йоги (чел.) 1 занятие 100,00

8. Клуб английского языка (чел.) 1 занятие 200,00

9. Клуб детского развития (чел.) 1 занятие 325,00

10. Бокс, самбо (чел.) 1 занятие 100,00

11.
Клуб детского художественного

творчества (чел.)
1 занятие 100,00

12. Клуб Имидж (чел.) 1 занятие 400,00

13. Киноклуб (чел.) 1 занятие 100,00

14. Клуб по интересам (чел.)

100,00

II. Услуги по проведению мероприятий

1. Праздничная программа (чел.) 1 программа 500,00

2.
Игровая детская программа, Дискотека

(чел.) 1 программа 200,00

3. Детская тематическая программа (чел.) 1 программа 250,00

4. Корпоративный вечер (чел.) 1 программа 600,00

Руководитель Аппарата

Исполнительного комитета                                                                       Г.К. Ахметова